G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程中心试验室中标候选人公示
[bookmark: _GoBack]招标项目名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程中心试验室
招标项目编号：JT-FW-2025-061
公示名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程中心试验室中标候选人公示
公示编号：JT-FW-2025-061
公示内容：
	标段：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程中心试验室

	所属专业：交通
	所属地区：固安县、涿州市

	开标时间：2025-07-18  14:00:00
	开标地点：惠招标电子招投标交易平台

	公示开始日期：2025-07-21
	公示截止日期：2025-07-24


1.中标候选人名单
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格
	评标价格
	质量标准
	服务期限
	安全目标

	1
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	8934088元
	8934088元
	依据合同规定和现行的工程建设标准、规范、规程独立进行试验检测活动。试验检测工作规范，提供报告及时、真实、准确。
	自合同签订之日起至项目通过交工验收之日止，计划开始时间为2025年7月，计划工期30个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故

	2
	中犇检测认证有限公司
	8810356元
	8810356元
	依据合同规定和现行的工程建设标准、规范、规程独立进行试验检测活动。试验检测工作规范，提供报告及时、真实、准确。
	自合同签订之日起至项目通过交工验收之日止，计划开始时间为2025年7月，计划工期30个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故

	3
	湖北交通工程检测中心有限公司
	9017432元
	9017432元
	依据合同规定和现行的工程建设标准、规范、规程独立进行试验检测活动。试验检测工作规范，提供报告及时、真实、准确
	自合同签订之日起至项目通过交工验收之日止，计划开始时间为2025年7月，计划工期30个月
	不发生较大及以上安全生产责任事故


2.中标候选人项目负责人
	排序
	中标候选人单位名称
	项目负责人姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	杜勇
	高级工程师
	试验检测工程师
	(公路)检师0928154C

	2
	中犇检测认证有限公司
	姜自奇
	高级工程师
	试验检测工程师
	（公路）检师1033329QSGAT

	3
	湖北交通工程检测中心有限公司
	陈旭
	高级工程师
	试验检测工程师
	201711004357


3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	排序
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	合格

	2
	中犇检测认证有限公司
	合格

	3
	湖北交通工程检测中心有限公司
	合格


4.（1）中标候选人企业业绩
	序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	京昆高速公路蒲城至涝峪段改扩建工程JK-ZS01标段
	陕西交通控股集团有限公司
	2020-11-20
	28339560元

	2
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	丹凤至山阳高速公路工程中心试验室DNZSY标段
	商洛市交通运输局、陕西丹宁东高速公路有限公司
	2021-08-22
	14082604.93元

	3
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	G36宁洛高速公路来安至明光段改扩建工程中心试验室
	安徽滁宁高速公路股份有限公司
	2022-04-11
	17199999.86元

	4
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	机场高速联络线马家堡至泾阳高速公路工程试验检测中心JC-01合同段
	陕西交通控股集团有限公司
	2022-12-14
	14343897元

	5
	中犇检测认证有限公司
	焦作至唐河高速公路方城至唐河段项目中心试验室(FTJC-2合同段)
	南阳方枣高速公路有限公司
	2021-02-04
	8125129元

	6
	中犇检测认证有限公司
	沿大别山高速公路明港至鸡公山项目MJJC-1中心试验室
	河南交通投资集团有限公司明鸡项目部
	2021-08-03
	9182465.64元

	7
	中犇检测认证有限公司
	沿大别山高速鸡公山至商城（豫皖省界）段JSJC-2中心试验室
	河南交投商罗高速公路有限公司
	2021-09-18
	9629003元

	8
	中犇检测认证有限公司
	安阳至罗山高速公路豫冀省界至原阳（兰原高速）段试验检测（第ALYJJC-3标段）
	河南省京武高速公路有限公司
	2021-07-03
	13249287.79元

	9
	中犇检测认证有限公司
	安阳至新乡高速安阳至鹤壁段试验检测（第AHJC-1标段）
	河南省泽畅高速公路有限公司
	2022-05-16
	12618744.23元

	10
	湖北交通工程检测中心有限公司
	随州至信阳高速公路中心试验室
	湖北随信高速公路项目管理有限公司
	2022-12-26
	7846200元

	11
	湖北交通工程检测中心有限公司
	张家界至南充高速公路宣恩（李家河）至咸丰段项目中心试验室
	湖北交投鄂西高速公路建设管理有限公司
	2020-09-04
	13281676元

	12
	湖北交通工程检测中心有限公司
	沿大别山高速公路明港至鸡公山段试验检测（中心试验室）MJJC-3标段
	河南交投大别山明鸡高速公路有限公司
	2021-08-30
	10129248.61元

	13
	湖北交通工程检测中心有限公司
	武汉至松滋高速公路江陵至松滋段（含观音寺长江大桥）中心试验室
	湖北交投江陵长江大桥有限公司
	2022-11-21
	15161500元


4.（2）中标候选人项目负责人业绩
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	杜勇
	京昆高速公路蒲城至涝峪段改扩建工程JK-ZS01标段
	陕西交通控股集团有限公司
	2020-11-20
	28339560元

	2
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	杜勇
	机场高速联络线马家堡至泾阳高速公路工程试验检测中心JC-01合同段
	陕西交通控股集团有限公司
	2022-12-14
	14343897元

	3
	中犇检测认证有限公司
	姜自奇
	宜宾至威信高速公路（四川境）PPP项目监理试验室第SY2标段
	中铁（宜宾）宜威高速公路有限公司
	2020-06-17
	16387200元

	4
	中犇检测认证有限公司
	姜自奇
	玉龙（雄古）至维西高速公路质量检测GCJC-2合同包
	玉维高速公路征地拆迁协调指挥部
	2023-04-28
	22510000元

	5
	湖北交通工程检测中心有限公司
	陈旭
	沿大别山高速公路明港至鸡公山段试验检测（中心试验室）MJJC-3标段
	河南交投大别山明鸡高速公路有限公司
	2021-08-30
	10129248.61元

	6
	湖北交通工程检测中心有限公司
	陈旭
	武汉至松滋高速公路江陵至松滋段（含观音寺长江大桥）中心试验室
	湖北交投江陵长江大桥有限公司
	2022-11-21
	15161500元


5.（1）所有投标人商务标评分情况
	序号
	单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	1
	中交公路规划设计院有限公司
	42.00
	42.00
	42.00
	42.00
	42.00

	2
	中咨公路养护检测技术有限公司
	44.00
	44.00
	44.00
	44.00
	44.00

	3
	中犇检测认证有限公司
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00

	4
	铁正检测科技有限公司
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00

	5
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00

	6
	湖北交通工程检测中心有限公司
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00
	50.00


5.（2）所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	1
	中交公路规划设计院有限公司
	38.00
	33.70
	35.10
	37.60
	33.20

	2
	中咨公路养护检测技术有限公司
	37.80
	33.50
	34.50
	37.00
	31.60

	3
	中犇检测认证有限公司
	38.30
	35.90
	35.80
	38.30
	34.50

	4
	铁正检测科技有限公司
	37.60
	31.20
	34.30
	36.50
	29.60

	5
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	38.50
	38.00
	35.90
	39.00
	35.50

	6
	湖北交通工程检测中心有限公司
	37.90
	33.90
	35.00
	37.30
	34.50


5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	中交公路规划设计院有限公司
	8.68
	86.20

	2
	中咨公路养护检测技术有限公司
	9.74
	88.62

	3
	中犇检测认证有限公司
	9.89
	96.45

	4
	铁正检测科技有限公司
	9.96
	73.80

	5
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	9.94
	97.32

	6
	湖北交通工程检测中心有限公司
	9.76
	95.48


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
	序号
	投标人名称
	否决原因

	1
	无
	


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

	地址：河北省石家庄市裕华东路509号
	地址：石家庄市建设南大街269号河北师大科技园B座12层

	联系人：李娜
	联系人：苗永超

	电话：0311-66726762
	电话：0316-5912139

	电子邮箱：/
	电子邮箱：rhahlf@126.com


8.其他公示内容：无
